1. Ariovistus Caesari respondit: Prius in Galliam veni quam populus Romanus.

.....
.....

2. Omnes cives quaerunt: Quid libertate est dulcius?

.....
.....

3. Locutus est Divitiacus: Galliae totius factiones sunt duas, harum alterius principatum tenet Aedui, alterius Avernii.

.....
.....

4. Liscus proponit: Sunt nonnulli, quorum auctoritas apud plebem plurimum valet, qui privatim plus possunt, quam ipsi magistratus.

.....
.....

5. Rogavit eum iudex: Visne respondere?

.....
.....

6. Quaesivit ab Socrate quidam: Utrum Anchelaum, regem Persarum, qui fortunatissimus est, beatum putas?

.....
.....

7. Respondit Socrates: Nescio, propterea quod numquam cum illo collocutus sum.

.....
.....

8. Et ille: Numquid hoc aliter scire potes? Socrates dixit: Non, cum ignorem, quam bonus et quam doctus sit; miser est enim, si iniustus est.

.....
.....
.....